
·f ES-C--/\DO DO RI O DE JANEIRO 
PREFE!TURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 
GABIN ETE DO PREFEITO 

J) F (' R f:~ r () }y'_ D 4755 Dr:' 28 DL' () UTUBR() nr 7005. 

EMENTA· E stende a gratij/&Yl[ao de (Viflcii 
Acesso n d EJ'(O!a i\1.ttnieipai 

Almirante Tamandari, e dd ott/ras 
Providencias. 

o PREFEITO MUNICIPAL DE DlJQlJE DE CAXlAS, 
no uso de sttas atribuifoes legais, de acordo com 0 Oficio n.o 400/ 2005-S.<\1.E, 

DECRETA 

Arl. 1.0_ Fica considerada de (Vificzl ./4eesso": a Eseola 
l-.1.unicipal Aimirante Tamandari, Tipo ftC': da 5 eeretaria l\1.unicipal de 
Educacao. 

> 

Arl. 2. 0 - Este Decreto entrard em vigor na data de sua 
pubiieafao. 

PreJeitura L~1.ttnieipai de Duque de Caxias, em 28 de 
outubro de 2005. 



    

 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS 

GABINETE  DO  PREFEITO 

D  E  C  R  E  T  O       N.º   4755   ,   DE  28     DE   OUTUBRO  DE    2005. 

 

 

 

 

EMENTA: Estende a gratificação de “Difícil 
              Acesso”  à     Escola    Municipal  
             Almirante Tamandaré, e dá outras 
             Providências. 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, 
no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Ofício n.º 400/2005-SME, 
 

D E C R E T A  : 
 
 
 
 

Art. 1.º - Fica considerada de “Difícil Acesso”, a Escola 
Municipal Almirante Tamandaré, Tipo “C”, da Secretaria Municipal de 
Educação. 

 
Art. 2.º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
Prefeitura Municipal de Duque de Caxias, em 28  de 

outubro de 2005. 
 

 
 
 
WASHINGTON  REIS  
      Prefeito Municipal 


